
Styreverv er en tillitssak
- gode råd på veien til styrerommet

Styret skal gjennom sitt engasjement og sin deltakelse være en pådriver i utviklingen av en virksomhet. Det
blir lagt stadig sterkere fokus på styrets betydning for virksomhetens utvikling. Dette øker kravet til faglig
kompetanse for styrearbeid. Innovasjon Norge ønsker gode kandidater inn i styrerommene, fordi mangfoldet
i et riktig sammensatt styre er et godt grunnlag for verdiskaping. Målet er å legge til rette for innovasjon og
nyskaping i næringslivet basert på kompetanse, nettverk og mangfold.
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Innovasjon Norge vil bidra til
profesjonalitet i styrerommene.
På den måten ønsker vi å legge til
rette for innovasjon og nyskaping
i næringslivet basert på kompe-
tanse, nettverk og mangfold.

www.styrekandidater.no

Et viktig ledd i arbeidet med å få dyktige kvinner og menn
inn i styrerommene, er å lage arenaer der de kan danne
felles nettverk samtidig som de kvalifiseres til styreverv.
Innovasjon Norge har i 10 år kjørt kurs i styrekompetanse.
Slike kurs kjøres fortsatt av enkelte distriktskontorer. Andre
steder ivaretas dette av det ordinære høyskolesystemet.
Styreverv er en tillitssak, så det er en fordel å bli rekruttert
 via nettverk hvor tillit allerede er etablert.

GJØR DET LETT Å VELGE DEG
Det er lurt å legge opp en helhetlig strategi for hvordan du
skal få en styreposisjon. For å bli vurdert som styremedlem,
må du være tilgjengelig der de ulike virksomhetene leter
etter kandidater. Du må gjøre kompetansen din synlig, og
du må overbevise om at nettopp du har noe å bidra med
i et styre. Det er viktig å skape tillit til deg som person, og til
den kompetanse og erfaring du har. Du har også mulig-
heten til å registrere deg i Innovasjon Norges  styrekandidat-
base for å markedsføre din kompetanse. I tillegg kan du
profilere deg selv på andre arenaer. Begge deler hjelper
deg på veien til styrerommet.
 
BY PÅ DIN KOMPETANSE
Her er noen tips til hvordan du kan bygge nettverk og vise
din kompetanse:

Bli kjent med næringslivet i området ditt
Gjør deg kjent med bedrifter og næringsforeninger som holder
til i området der du bor. Delta gjerne i sammenhenger der
næringsliv og innovasjon diskuteres. Gjør deg synlig og vis at
du er villig til å ta i et tak, for eksempel ved å ta på deg ulike
typer styreverv.
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Delta på bransjetreff
Undersøk når det arrangeres ulike bransjetreff og delta på
disse. Knytt nye kontakter, og vær tydelig på hva du kan og
hva du vil.
 
Meld deg inn i StyreAkademiet
Bygg nettverk og få relevant kunnskap ved å engasjere deg
i foreningen StyreAkademiet.

Delta på Den Nasjonale Styredagen som arrangeres hvert år.
Les mer på www.styreakademiet.no.

Marker deg i pressen
Skriv leserinnlegg og kronikker relatert til det du har
kompetanse på. Jobb for å få presseoppslag på prosjekter du
er involvert i.

Bruk kontaktene fra styrekurset
Tenk på at medstudentene dine fra kurset er en verdifull
ressurs. Ved å holde kontakten med dem vil du ha et stort
nettverk som kjenner til din kompetanse og dine ønsker
om styreverv.

Bli kjent med ditt lokale Innovasjon Norge kontor
Undersøk når ditt lokale Innovasjon Norge kontor
gjennomfører arrangementer som kan være relevant for
deg. Finn ut om det er personer eller prosjekter som det
kan være nyttig å gjøre seg kjent med.
 
Bruk visittkort aktivt
Ha alltid med deg visittkort både i formelle og uformelle
sammenhenger. Del dem ut når du treffer nye mennesker.

INNOVASJON NORGES STYREKURS
Enkelte av Innovasjon Norges distriktskontorer gjennom-
fører styrekurs i samarbeid med bl.a. Handelshøyskolen BI.
Kursene gir formell kompetanse og studiepoeng. Det legges
stor vekt på teori knyttet til praktiske erfaringer, og på en del
av kurset jobber man i styringsgrupper med realistiske
bedriftssaker. Kurset gir også deltakerne et kontaktnett med
tilgang til erfaringer og kompetanse, som øker muligheten
til styreverv. Etter kurset har du muligheten til å være synlig i
Innovasjon Norges styrekandidatbase.

Kontakt ditt lokale Innovasjon Norge kontor for informasjon
om disse kursene, eventuelt hvem som holder tilsvarende
kurs i ditt område.
 
VÆR TILGJENGELIG I INNOVASJON NORGES
STYREKANDIDATBASE
Innovasjon Norges styrekandidatbase inneholder CV-en til
flere tusen kvinner og menn med høy kompetanse innen
styrearbeid. Derfor er databasen et attraktivt sted å lete
etter dyktige styrekandidater.

Gjør det lett å finne CV-en din
Opplysningene du legger ut i styrekandidatbasen skal gi
informasjon om din erfaring og kompetanse, og det er viktig
å få fram hva du kan tilføre et styre.

Her er noen tips til hvordan du kan gjøre det lettere å
finne fram til CV-en din i styrekandidatbasen:
• Skriv det viktigste først
• Luk ut uvesentligheter
• Før opp alle styreverv
• Før opp all kompetanse og erfaring

Det kan være lurt å se på CV-ene som allerede ligger i
databasen og gjøre deg opp en mening om hvordan du
ønsker å presentere deg.

HVORDAN REGISTRERE DEG I INNOVASJON NORGES
STYREKANDIDATBASE

Publisering i basen
Alle som har bestått eksamen i kurs for styrekandidater
eller styreledelse i regi av Innovasjon Norge, vil bli publisert
i basen. Du vil få en melding på e-post når CV-en din er
publisert på nettet og er søkbar. Oppdateringer og
endringer kan gjøres fortløpende. Husk å oppdatere CV-en
jevnlig. Kontaktinformasjon er særlig viktig.

Dersom du ikke har gjennomført Innovasjon Norges styre-
kurs, kan du gå via ditt lokale Innovasjon Norge kontor og få
godkjent din CV. Under forutsetning av at din styrekompe-
tanse blir godkjent, innbetales et engangsbeløp før din CV
blir publisert i basen.

Husk at e-postadressen er brukernavnet ditt. For å få laget
et nytt passord, må du ha tilgang til denne e-postadressen.
Dersom du skifter e-postadresse, husk å endre brukernavnet
ditt mens du fortsatt har tilgang til den tidligere adressen
din.

Registrering i basen
Du registrerer deg i basen ved å legge inn opplysninger
om deg selv i et online registreringsskjema som finnes på
www.styrekandidater.no.

På første side finner du lenke til "Registrer deg / oppdater
din profil".

Legg inn den informasjonen du ønsker. Husk du velger
selv hvor mye og hva du vil legge inn. Trykk "Lagre og gå
til forsiden". Det er din godkjenning av at informasjon kan
publiseres i databasen.

Kontaktinformasjon:

Trenger du hjelp til registrering, ta kontakt på e-post:
styrekandidater@innovasjonnorge.no
eller kontakt: Innovasjon Norge, Boks 448 Sentrum,
0104 Oslo, telefon 22 00 25 00


